
 

 

                    MERIJÄRVEN KUNNAN TIEDOTE   NRO 18  

 4.10.2023 

  

Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen talouteen. 
                           
 

 

Seuraava tiedote ilmestyy 18.10.2023  Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään  sähköpostin liitetietona 

olevana  Word - tiedostona osoitteeseen toimistosihteeri@merijarvi.fi edellisenä perjantaina klo 12.00 

mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina. 

 

 

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS 

 

Kunnanvaltuuston kokous pidetään 10.10.2023 klo 18.00 Kilpukan ruokalassa. Kokouksen esityslistalla ovat 

seuraavat asiat: 

- Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2024 

- Kiinteistöveroprosenttien vahvistaminen vuodelle 2024 

- TE-palvelut 2024-uudistuksen mukaisen työllisyysalueen muodostamisen suunnitelmien hyväksyminen 

- Kunnan talouden tilanne 30.6.2023 

- Arviointikertomus 2022 

 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja valitusosoituksineen on nähtävillä kunnan kotisivuilla www.merijarvi.fi 

sekä kunnantoimistolla tarkastuksen jälkeen. 

 

Merijärvellä 29.9.2023  

 

Päivi Saukko 

Kunnanvaltuuston pj. 

 
 

 
 

Syystorilla pidetyn leikkimielisen ”arvauskilpailun” tulokset: 

Kirjakassin paino oli 4 kg 450 g – lähimmäksi arvasi Martti Tohola. 

Karkkien määrä oli 615 kpl. Lähimmäksi arvasivat Pasi Kaarlejärvi, 

Eino Toiviainen, Niilo Myntti ja Leena Karkulahti.  

Onnea voittajille!  

                             
 

Syysloma lähestyy – muista tämä etu: KIRJASTOKORTILLA SAAT HYVÄN ALENNUKSEN 

KALAJOEN SANIFANISSA!! Jos kortti on kadonnut, saat kirjastosta uuden yhdellä eurolla.  

 

 

mailto:toimistosihteeri@merijarvi.fi


Eläkeliiton Merijärven yhdistyksen toimintaa 
 

Kahvitilaisuuteen ti 10.10. klo 11.00 saamme vieraaksi Vestian kierrätysneuvoja 

          Suvi Kontisen.  

          Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan tärkeistä asioista. Myös arvontaa.  

 

 
MTK MERIJÄRVI RY:N VUOSIKOKOUS 

PYHÄNKOSKEN NUORISOSEURALLA 

TORSTAINA 12.10.2023 

KLO 19.00 

Asialistalla sääntömääräiset asiat, LähiREPpu-hankkeen muistelua 

sekä MTK Pohjois-Suomen ajankohtaiskatsaus. 

KAHVITARJOILU! 

 

Kokoukseen osallistuvien kesken arvotaan lahjakortti Linnakallion uuteen 

RIIHISAVUSAUNAAN! (Arvo 290€, sis. yksityisvaraus riihisavusaunaan.) 

 

TERVETULOA! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



  

"VOIS NOIHIN NAURISMAAN KYLVÄÄ"-Erkki Ylitalo sai avun huonoon kuuloonsa Ruotsissa 

 

Äiti sanoi minulle aina lapsena, että minulla on huonompi kuulo kuin muilla sisaruksillani, kertoo Erkki 

Ylitalo, 78 v. Minulla oli usein korvatulehduksia ja niiden hoidoksi puhallettiin tupakan savua korviini. Se 

auttoi aina hetkeksi, kunnes uusi korvakipu tuli. Lääkärissäkin käytiin mutta korvakipu tuli aina uudestaan.  

Koulussa halusin istua aina luokan takana ja kuulemiseen auttoi se, kun opettaja huusi minulle. Opettajan 

huutaminen oli ystävällistä ja se ei minua haitannut ja huutoon tottui. Mitään suurempaa koulukiusaamista 

en kokenut muiden oppilaiden taholta. Näillä mentiin koulu läpi pienessä sivukylän koulussa.  

 

Terveydenhoitaja ja välillä lääkäri katsoivat kyllä korviini mutta mitään niille ei tehty. Ei niitä puhdistettu 

muistan vain toteamuksen ”vois noihin naurismaan kylvää”. Työaikana kun tiedustelin lääkäriltä, miten 

voisin kuuloani suojella, minulle vastattiin ettei kuuloa tarvitse mitenkään suojata kun sinulla on jo niin 

huono kuulo. Armeijasta selvisin alkuselvittelyiden jälkeen hyvin. Olin siellä talonmiehen tehtävissä kuuloni 

takia eikä minun tarvinnut osallistua koulutuksiin. 

 

Nuorena perheenä lähdimme muiden tapaan kolmeksi vuodeksi Ruotsiin töihin. Siellä ehdotettiin, että 

korviani voisi leikata. Niin sitten tehtiin, leikkauksessa mentiin nenän kautta ja korjattiin kuuloluita. Se 

auttoi jonkin verran kuulon palautumiseen. Ruotsissa sain v. 1970 ensimmäisen kuulolaitteen. Silloin 

äänimaailma avautui minulle ensimmäisen kerran elämässäni. Kuulin jopa kellon tikityksen, joka tuli 

ilmanvaihtoventtiilin kautta yläkerrasta. Kaikki äänet olivat tosi kovia ja voimakkaita. Laitteen toiminta oli 

mielestäni huonoa, ne vinkuivat ja vonkuivat ja tuntuivat epämiellyttäviltä pitää. Kaikki tämä aiheutti sen, 

että laite meni n. 10 vuodeksi piirongin laatikkoon. Olin tottunut hiljaiseen maailmaan ja äänten 

palautuminen oli minulle liikaa. Olen oppinut pitämään hiljaisuudesta. 

 

Myöhemmin olen saanut kuulolaitteet molempiin korviin ja olen tottunut käyttämään niitä jatkuvasti. Nyt 

koen kuulevani hyvin vaikka nykyiset laitteeni ovat olleet n 10 vuotta ja aiheuttaa sen, että en kuule puhetta 

kauempaa enkä melussa saa sanoista selvää. Nuorisoseurojen näytelmiä en lähde katsomaan koska en tiedä 

milloin pitää nauraa, kun en kuule. Kotona pärjään hyvin, kun olen saanut sinne ilmaiseksi lisälaitteita, 

palovaroittimeen, ovikelloon ja televisioon. Ne antavat turvallisuutta.  

 

Meillä jokaisella on yksilöllinen kuulopolku, tässä niistä yksi. 

 

Paikallisessa kuuloyhdistyksessä pyrimme antamaan tukea ja opastusta kuulolaitteiden kanssa 

selviytymiseen. Vertaistukitoiminta kuulokerhossa, kuulopiirissä on yksi tärkeimmistä toimintamuodoista. 

Lisäksi annamme kahdenkeskeistä opastusta Kuulolähipalvelussa laitteiden huoltamisessa. Kirjaston kanssa 

olemme aloittamassa yhteistyötä kuuloon liittyvien etätapahtumien esittämiseksi julkisena kaikille avoimena 

tapahtumana Kirjaston pelihuonetilassa. 

Tiedon jakamista kuuloasioissa annamme Kuuloliiton asiantuntijoiden avustuksella. Yhdistyksen 

tapahtumissa myymme kuulolaitteiden paristoja edulliseen omakustannushintaan. Näistä toiminnoista 

ilmoitamme Haapavesilehdessä, SeutuMajakassa ja Merijärven kuntatiedotteessa. Pyhäjokilaakson 

kuuloyhdistyksessä on jäseniä 130.  Yhdistyksen tapahtumat ovat kaikille avoimia. 

Kuuloliitto järjestää maksuttomia Kuulokursseja ja Tuettuja lomia, joihin voi osallistua läheisen kanssa.  

 

Tänä päivänä ei tarvitse jäädä yksin kuulon vaikeutumisen kanssa, on vain itsestä kiinni mistä hakee tukea 

kuuloasiaan. Kuulon alenema koskee jollain tapaa n 800 000 suomalaista. 

 

Meitä on paljon vammaisia, kuulovammaisia, näkövammaisia ym., mutta emme ole sairaita! 

 

  

 

 

 



MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA 

To 5.10. klo 14 Laulajat harjoittelee seurakuntakodilla; klo 15 Lapsikuoron harjoitukset 

seurakuntakodilla; klo 18 Raamattuluokka Rauhanyhdistyksellä. 

Su 8.10. klo 13 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Rakkauden kaksoiskäsky, Jukka Kolmonen, Eila 

Kotiaho, Antti Sakko, Mervi Hakala laulaa. Kirkkokahvit seurakuntakodilla.; klo 17 

Seurakuntapäivä Rauhanyhdistyksellä, alustus Mikko Y Kinnunen "Lasten ja nuorten uskonelämän 

tukeminen". 

To 12.10. klo 14 Laulajat harjoittelee seurakuntakodilla; klo 15 Lapsikuoron harjoitukset 

seurakuntakodilla; klo 18 Päiväkerho Rauhanyhdistyksellä. 

Pe 13.10. klo 18 Kaverikerho ja klo 19 Ompeluseurat Rauhanyhdistyksellä. 

La 14.10. klo 19 Alueellinen nuortenilta Alavieskan Rauhanyhdistyksellä 

Su 15.10. klo 11 Pyhäkoulut Rauhanyhdistyksellä sekä Mirja ja Marko Saukolla; klo 13 Messu 

kirkossa, Eeva-Kaisa Laakko, Eila Kotiaho, Antti Sakko, kirkkokahvit seurakuntakodilla 

jumalanpalveluksen jälkeen. 

Ke 18.10  klo 19 Naistenilta seurakuntakodilla aiheena ”Ilo ja kiitollisuus, surut ja murheet”. 

Iltapala ja yhdessäoloa. Mukana Sanna-Leena Lavanti, Ruut Hirvilammi ja Ulla Lehtola. Tervetuloa 

mukaan kaikenikäiset naiset!  

Merijärven seurakuntatoimisto, Vanhatie 20, avoinna torstaisin klo 9–12, p. 08-4395070. 

Maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9–12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon 

p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. 

Merijärven diakoniatyön asiakasasioissa yhteys Ruut Hirvilammi p. 044–7118631. 

Virkatodistusten tilaus Oulun aluekeskusrekisteristä p. 08 3161 303 ma-pe klo 9–15. Linkit 

sähköisiin lomakkeisiin ylivieskanseurakunta.fi-sivun Info ja asiointi -otsikon alta.  

Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus, Terveystie 11, 84100 Ylivieska, 

ajanvaraus ma-to 12–13 p. 08-425 990. 

Kirkon keskusteluapu päivystää numerossa 0400 22 11 80 joka ilta klo 18–24. 

Palveleva netti osoitteessa: https://kirkonkeskuteluapua.fi/palveleva-netti. 

Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


